Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 2262/2011 Em 05 de dezembro de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MO. Presidente da Cãmara Municipal

Rua São Bento. 887 - Centro

14801-300- ARARAQUARAlSP

o~

,~ Senhor Presidente:

011.

1O..J

00<O>
.• lt:
OI 111
Z 1Il

O
00::1< lt:

Pelo presente. em atenção à Indicação00<0 nO 0860/10. de autoria do Ex-Vereador ROBERVAL FRAIZ. informamos. contorme
ü<_111 manifestação do Senhor Secretório Municipal de Trãnsito e Transportes. que a
Olt: solicitação foi atendida.
Zlll->

Ao ensejo. renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente.

MARCELO FORTES 8AR81ERI
Prefeito Municipal

R8 10 ••. 2601101